

## Propozycja zabaw plastycznych dla Skowronków - Wielkanoc

### 1. „Baranek”.

**Potrzebne materiały:** brązowy papier, wstążka (może być dowolna), waciki kosmetyczne, wata, nożyczki, klej i brązowy pisak.

**Wykonanie:** Głowę baranka, nogi należy narysować a następnie wyciąć i dorysować brakujące elementy. Do wacika przyklejamy głowę. Z waty robimy kulkę małą i przyklejamy do czoła baranka. Następnie przyklejamy nogi i na koniec kokardkę. Baranek gotowy☺



### 2. „Chodzący kurczak”.

**Potrzebne materiały:** żółty i pomarańczowy papier, piórka ( jeśli Państwo nie macie, można wyciąć z kolorowego papieru lub przykleić włóczkę), oczka ( nie muszą być gotowe oczka, można samemu narysować czarnym pisakiem), klej, nożyczki.

**Wykonanie:** Najpierw należy dwa, różnej wielkości koła. Potem narysować dziubek dla kurczaczka. Wszystkie elementy trzeba wyciąć. Następnie przyklejamy dziubek, skrzydełka i oczka (albo rysujemy). Na koniec Rodzic musi wyciąć dwa małe koła. Gdy już kurczak gotowy, może dziecko się bawić.☺



### 3. „Pisanka metodą frotżu”

**Potrzebne materiały:** białe kartki, serwetki lub inne materiały do podłożenia pod kartkę i odbicia, kredki świecowe.

**Wykonanie:** na stole układamy serwetkę lub inny przygotowany materiał, na to kładziemy białą kartkę z narysowanym szablonem pisanki, pocieramy bokiem kredki świecowej o kartkę, tak aby odznaczyć to co leży pod kartką. Wycinamy tak przygotowaną pisankę. Możemy zrobić w niej dziurkę i zawiesić na nitce jako dekorację lub przykleić do kolorowej kartki, żeby powstał obrazek.

Filmik z instrukcją:

<https://www.facebook.com/BlogMojeDzieciKreatywnie/videos/271985093808685/>

Instrukcja opisowa ze zdjęciami:

<https://mojedziecikreatywnie.pl/2017/03/pisanki-technika-frotazu-praca-plastyczna/>

#### 4. „Pisanka jak witraż”

**Potrzebne materiały:** karta, rolki od papieru, mocny klej, farby, nożyczki.

**Wykonanie:** rolki od papieru składamy na płasko i tnemy na w miarę równe części, na kartce rysujemy kształt jajka. Wyklejamy jajko pociętymi rolkami. Czekamy aż klej dobrze wyschnie. Środki rolek łożek, które powstały z rolek od papieru malujemy na dowolne kolory farbami. Gotowe 😊



Udanej zabawy 😊